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3DEXPERIENCE Works; tek, birleşik ve iş birliğine dayalı bir ortam sağlamak için bulut tabanlı 3DEXPERIENCE platformundan 
yararlanıp ürün geliştirmede yer alan herkesin inovasyon sürecine katkıda bulunmasını sağlayarak SOLIDWORKS®'ün değerini 
artırır. Kısacası, sevdiğiniz SOLIDWORKS'ü kullanmaya devam ederken veri yönetimi ve iş birliğinden simülasyona ve yeni nesil 
tasarıma kadar her alanda kendini kanıtlamış, öncü araçlarla imkanlarınızı genişletebilirsiniz. 3DEXPERIENCE Works, tanıyıp 
güvendiğiniz SOLIDWORKS'ü sizin temponuzda bir sonraki seviyeye taşır. 

Ürün geliştirme yatırımınız; 3D tasarımları ilk kez herkes için 
erişilebilir kılan, sıklıkla taklit edilen ama kalitesine asla ulaşı-
lamayan, dünyanın dört bir yanındaki öncü tasarımcıların ve 
mühendislerin tercih ettiği, sektör standardı 3D CAD aracıyla 
başlar: SOLIDWORKS. 3DEXPERIENCE Works'ün kalbinde, 
30 yıllık saygın geçmişinde pazara güvenilir, kullanıcı dostu 
ve güçlü tasarım çözümleri sunan SOLIDWORKS yatar.

SOLIDWORKS, bugünkü statüsüne 3D CAD'in kapılarını arala-
yıp her mühendisin masaüstü bilgisayarına 3D tasarım gücü 
kazandırarak ulaştı. İlk günden bu yana önceliğimiz, CAD'i 
herkes için erişilebilir kılmak oldu. SOLIDWORKS'ün en iyi kul-
lanıcı deneyimini oluşturmaya kararlı olduğunu söyleyebiliriz. 
Bunun için hedefimiz doğrultusunda kullanıcılarla bir çözüm 
üretip aldığımız geri bildirimlerle çözümümüzü geliştirdik.



5 Verilerinize Dilediğiniz Zaman, Dilediğiniz Yerden Erişin 

İster dosya dolabı ister ağ klasörü olsun, tasarımcılar ve 
mühendisler verilerini depolamak ve bunlara erişmek için  
her zaman bir yere ihtiyaç duyuyordu. Yeni SOLIDWORKS 
Masaüstü CAD satın alımlarıyla birlikte sunulan SOLIDWORKS 
İçin Cloud Services ile o günler geride kaldı. Cloud Services, 
CAD ilişkileri ve iş birliği göz önünde bulundurularak amaca 
yönelik olarak oluşturulmuş çevrimiçi depolama alanı sağlar. 
Verilerinizi doğrudan SOLIDWORKS'ten buluta kaydetme- 
niz yeterlidir. Diğer tasarımcılarla çalışmanız gerekiyorsa 
tasarımları kilitleyerek çalışmalarınızın üzerine yazılmasını 
önleyebilir, revizyonları kolayca yönetebilir ve sınırlar, ölçüm 
ve ek açıklamalarla ayrıntılı işaretlemeler oluşturabilirsiniz. 
Görevlerinizi doğru şekilde ve zamanında yerine getirmek için 
tek doğru bilgi kaynağınıza hoş geldiniz.

4 Düzenli ve Düzensiz İş Birliği 

Başkalarıyla ne kadar iyi çalışabilirsiniz? Ürün geliştirme 
sırasında herkesi ortak noktada buluşturmak imkansızmış 
gibi gelebilir. Bununla birlikte, SOLIDWORKS verilerinizi 
3DEXPERIENCE Works portföyündeki düzenli ve düzensiz iş 
birliği araçlarına bağlayarak ekip çalışmasını güçlü yönünüz 
haline getirebilirsiniz. Tasarım incelemesi ve doğrulaması gibi 
düzenli iş birliği aşamaları ile beyin fırtınası gibi düzensiz  
iş birliği aşamalarının tek bir yerde toplandığını düşünün. 
Ürün geliştirme süreciniz boyunca tüm paydaşları birbirine 
bağlayan, tek bir doğru bilgi kaynağı oluşturabilirsiniz. Bu 
düzeyde bir bağlantı, ekiplerin birlikte tasarım oluşturmasını 
ve inovasyon yapmasını kolaylaştırırken projelerin teslim 
tarihlerine yetişmesi ve hatta teslim tarihlerinden önce ta-
mamlanması için gereken yapıyı sunar.

3 Yapay Zeka/Makine Öğrenimi ile İş 
Akışlarınızı Kolaylaştırın 

SOLIDWORKS'ün temel odağı, verimliliğinizi ve yaratıcılığınızı 
en üst düzeye çıkarmak için teknoloji geliştirmektir. Yapay 
zeka ve makine öğrenimi özellikleri bunun en iyi örnekleridir. 
SOLIDWORKS'ün tarayıcı tabanlı çözümlerinden biri olan Tasa-
rım Asistanı, kapsamlı araştırmalar ile paha biçilemez kullanıcı 
geri bildirimlerinin bir araya gelmesiyle geliştirilen, güçlü bir 
öngörücü yapay zeka teknolojisine sahiptir. Bu yapay zeka 
özellikleri, her zaman bir adım önde kalarak tasarım sürecinizi 
yeni zirvelere taşır. SOLIDWORKS, tasarım sürecinde her hare-
ketinizi tahmin ederek verimliliği artırmak ve tekrarlanan işleri 
ortadan kaldırmak için değerli öneriler sunar.



6 Ekosisteminizi Genişletin 

Tasarım ekosisteminiz, şirket binanızla sınırlı değildir. Dış 
tedarikçilerle, iş ortaklarıyla veya müşterilerle 3D model 
paylaşmanız gerektiğinde, doğrudan SOLIDWORKS'ten bir 
bağlantı paylaşarak HERKESTEN gerçek zamanlı geri bildirim 
alabilirsiniz. Cloud Services'taki bu Paylaşma ve İşaretleme 
özellikleri herhangi bir kurulum gerektirmez. Tüm işlemleri 
tarayıcı üzerinden gerçekleştirdiğiniz için fiziksel bir dosya 
göndermenize gerek kalmaz. Üstelik SOLIDWORKS'ten 
ayrılmadan ekosisteminizi dış paydaşlara ulaşacak şekilde 
genişletebilirsiniz.

7 Gerçek Çoklu CAD Özelliği 

Birçok şirket çok sayıda CAD kullanan bir ortama ihtiyaç 
duyuyor. Müşteriler ve dış tedarikçilerle çalışmak için 
genellikle üçüncü taraf CAD verilerini kullanmanız gere- 
kir. Bu durum geçmişte sorunlara yol açmış olsa da CAD 
verilerinizi 3DEXPERIENCE platformuna bağladığınızda 
dosya dönüştürmenize gerek kalmaz. Collaborative Designer 
rolleriyle dosya dönüştürmeye zaman harcamadan üçüncü 
taraf 2D ve 3D CAD verilerini doğrudan SOLIDWORKS'ün 
içine aktarabilirsiniz. İçe aktardığınız parçada herhangi bir 
değişiklik olursa bir bildirim alırsınız. Ayrıca, başka bir CAD 
uygulamasından SOLIDWORKS'e geçiş yaparsanız gerçek 
çoklu CAD özelliği sayesinde eski dosyaları zahmetsizce 
kullanmaya devam edebilirsiniz.

Deney Tabanlı Tasarım 8 Verilere dayanan, daha iyi tasarım kararları almak için 
elinizdeki en iyi araç simülasyondur. Söz konusu duygular 
olduğunda sezgilerinize güvenebilirsiniz ancak etkili bir 
tasarım oluşturmak için tasarımı sanal deneylerle doğ-
rulamalısınız. SOLIDWORKS kullanıcıları, 3DEXPERIENCE 
Works portföyüyle pazardaki en gelişmiş analiz araçlarına 
erişebilir. Böylece çeşitli senaryoları test etmek için yüzlerce 
sanal deney yürüterek tasarımlarınızı en iyi şekilde nasıl ge-
liştirebileceğinizi öğrenebilir ve mükemmel tasarıma giden 
yolda güvenle ilerleyebilirsiniz.
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175 Wyman Street
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02451-1223
ABD

Avrupa/Orta Doğu/Afrika
Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
78946 Vélizy-Villacoublay Cedex
Fransa

Dassault Systemes İstanbul 
İnovasyon Teknoloji Limited 
Şirketi
+90 212 355 01 80
Solidworks.TR-info@3ds.com

Karşınıza Çıkan Tüm Zorlukları Aşın 10
SOLIDWORKS verilerinizi 3DEXPERIENCE platformuna bağ-
ladığınızda ürün geliştirme sorunlarınız için her zaman bir 
çözümünüz olur. Üretim, simülasyon ve veri yönetimine yö-
nelik entegre araçlar, sizinle birlikte büyür. Sektör lideri alt 
bölüm modelleme, kafes oluşturma ve topoloji tasarlama 
özellikleriyle geleneksel CAD'in ötesine geçin. Sınırları siz 
belirleyin. SOLIDWORKS kullanıcıları, Dassault Systèmes 
tarafından geliştirilen son teknoloji araçlardan ve ürün dene-
yimine yapılan milyarlarca dolarlık yatırımdan faydalanabilir.

9 MODSIM Ürün Geliştirme Yaklaşımını Kullanın

Modelleme ve Simülasyon (MODSIM) tasarım paradigması, 
simülasyonlarla ürün geliştirme sürecinizin tüm aşamalarına 
güç verir. Ürün geliştirmede, modelleme ve CAD fikirlerinizi 
hayata geçirebilir. Simülasyonlar ise ürünlerin gerçek hayatta 
istenen performansı ve kaliteyi sunup sunmayacağını inceler. 
MODSIM, hem modelleme hem de simülasyon için ortak bir 
SOLIDWORKS veri modelini kullanmanızı sağlayarak bu iki 
süreci birleştirir. Bu yaklaşım, geleneksel modelleme ve 
simülasyon araçlarındaki kopuklukları ortadan kaldırırken 
yaratıcılığı ve tasarım sırasında keşif yapmayı teşvik eder. 
Ürün geliştirme süreci boyunca tasarımları doğrulayabilme 
özelliğiyle son aşamalarda sorunla karşılaşma ihtimalinizi 
azaltabilir, MODSIM yaklaşımını benimseyerek mümkün olan 
en iyi ürün deneyimini pazara daha kısa sürede sunabilirsiniz.

3DEXPERIENCE Works'ün her SOLIDWORKS kullanıcısına nasıl fayda sağladığını görmek için bir sonraki adımı atın. 
3dexperienceworks.com/tr adresini ziyaret edin.

3DEXPERIENCE® platformumuz marka uygulamalarımızı desteklemekte, 12 sektöre hizmet 
vermekte ve zengin bir endüstri çözümü deneyimleri portföyü sunmaktadır 
3DEXPERIENCE Company Dassault Systèmes, insani ilerlemeyi hızlandıran ve kolaylaştıran bir aracıdır. İşletmelere ve kişilere, sürdürülebilir 
yenilikler hayal etmeleri için iş birliğine dayalı sanal ortamlar sunmaktayız. 3DEXPERIENCE platformumuz ve uygulamalarımızla gerçek dünyada 
sanal ikiz deneyimler oluşturarak müşterilerimiz, tekliflerinin oluşturma, üretim ve yaşam döngüsü yönetimi süreçlerini yeniden tanımlayabilir ve 
böylece dünyayı daha sürdürülebilir hale getirmek için anlamlı bir etkiye sahip olur. Deneyim Ekonomisi kavramının güzel yanı; tüm tüketiciler, 
hastalar ve vatandaşların yararına insan merkezli bir ekonomi olmasıdır.

Dassault Systèmes, 150’yi aşkın ülkede tüm sektörlerde faaliyet gösteren çeşitli boyutlardaki 300.000’den fazla müşteriye değer katıyor. Daha fazla 
bilgi için www.3ds.com adresini ziyaret edin.

https://www.3dexperienceworks.com/tr/

